
         

Istituto Comprensivo Statale “Mariangela Montanari” 

Via J. Sannazzaro, 16 - 27039 Sannazzaro de’ Burgondi (PV) 

Tel: 0382 997435 - Fax: 0382 1760069  C.M. PVIC80900G – C.F. 91003770186  

e-mail uffici: pvic80900g@istruzione.it  -  PEC: pvic80900g@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmariangelamontanari.edu.it 

 

 
Decreto n.  779    Sannazzaro de’ B., lì  18.09.2020 

 
 

I L  D I R I G E N T E  
 
VISTO  il  provvedimento  del 17 settembre 2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Lombardia – Ufficio XIX - Pavia, con il quale è stata disposta la 

pubblicazione delle graduatorie; 
 

D E C R E T A 
 

 

La pubblicazione in data odierna  delle graduatorie di circolo e di istituto di 1^ 2^ e 3^ 

fascia definitiva del personale docente e educativo di ogni ordine e grado disponibili a 

sistema .  

 

 

       

 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            dott.ssa Paola Pavesi 

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/1993 e sostituita da firma digitale CADES/PADES 

 

 

 
 
 

I. C. MARIANGELA MONTANARI - C.F. 91003770186 C.M. PVIC80900G - istsc_pvic80900g - Istituto Comprensivo Montanari

Prot. 0001433/U del 18/09/2020 11:18:57Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:pvic80900g@istruzione.it
mailto:PVIC80900G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmariangelamontanari.edu.it/

